, INMOBILIARIA LAVAMAR CIA. LTDA.

Av. 12 de Octubre N24-80 y Madrid Apartado No. 17-03-4743 Quito – Ecuador Telf.: 2 508 484

3990

Quito, 28 de Febrero del 2018

Señor

JUAN-BERNARDO DAVALOS DONOSO Presente.-

Señor Dávalos:

La Junta General Universal y Extraordinaria de <u>socios</u> de la compañía <u>Inmobiliaria Lavamar Cía. Ltda.</u> En sesión realizada el 27 de Febrero del 2018, tuvo el acierto de reelegir a usted como <u>Presidente</u>, por el período estatutario de <u>DOS AÑOS</u>

Sus atribuciones y deberes que corresponden como **Presidente** de la Compañía, se encuentran designados en la escritura de la Constitución Social otorgada en esta ciudad ante el Dr. José Vicente Troya Notario Seguado de la ciudad de Quito, el 03 de Julio de 1979, e inscrita en el Registro Mercantil bajo No.797, tomo 110 el 27 de Agosto de 1979.

Muy atentamente,

CARHEN HARID PAUFLOS

Carmen María Dávalos Salazar C.I. 170461543-2 SECRETARIA

Para los fines legales consiguientes dejo constancia de que en esta fecha, acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía Inmobiliaria Lavamar Cía. Ltda. Quito, 28 de Febrero del 2018.

Ing. Juan Bernardo Dávalos Donoso

-C.I. 1701850230

Certifico que el Sr. Ing. Juan Bernardo Dávalos Donoso suscribió ante mí, la nota de aceptación que antecede. Su Firma es la que usa en todos sus actos públicos y privados.

Quito, 28 de Febrero del 2018.

CARHEN MARIA TAVALOS

Carmen María Dávalos Salazar SECRETARIA